
Sbírka zákonů č. 342 / 2009Strana 4786 Částka 106



Sbírka zákonů č. 342 / 2009Částka 106 Strana 4787



Sbírka zákonů č. 342 / 2009Strana 4788 Částka 106



89. V příloze č. 3 části první odstavci prvním se ve
výčtu státních fondů zrušují slova „3. Státního fondu
pro zúrodnění půdy,“.
Dosavadní očíslování pořadí státních fondů 4, 5, 6 a 7 se
označuje jako 3, 4, 5 a 6.

90. V příloze č. 3 části první se za šestý odstavec
vkládá nový odstavec, který zní:

„Státní fondy vyhodnocují výdaje, které vyplývají
z koncesních smluv a dalších výdajů s nimi souvisejí-
cích podle zákona č. 139/2006 Sb., o koncesních smlou-
vách a koncesním řízení (koncesní zákon), ve znění
pozdějších předpisů, uvádějí celkové částky, na které
jsou koncesní smlouvy uzavřeny a komentují jejich pří-
padné změny.“.

91. V příloze č. 3 části druhé písm. c) se slova „do
15. března roku následujícího po skončení hodnoce-
ného roku – závěrečný účet do 30. března roku násle-
dujícího po skončení hodnoceného roku – výrok audi-

tora“ nahrazují slovy „závěrečný účet do 15. března
roku následujícího po skončení hodnoceného roku
a výrok auditora do 30. března roku následujícího po
skončení hodnoceného roku“.

92. V příloze č. 3 části třetí se za text „Tabulka č. 2
Přehled o poskytnutých a čerpaných účelových dota-
cích k odstranění následků živelních katastrof“ do-
plňuje text

„Tabulka č. 3 Výdaje státního fondu, které vyplývají
z koncesních smluv, kromě výdajů uvedených v tabulce
č. 4 přílohy č. 3

Tabulka č. 4 Výdaje státního fondu na koncesní
smlouvy, které jsou spolufinancovány ze zdrojů
Evropské unie“.

93. V příloze č. 3 části třetí se za tabulku č. 2
vkládají nové tabulky č. 3 a 4, které včetně nadpisů
znějí:

Sbírka zákonů č. 342 / 2009Částka 106 Strana 4789


